27/09/22, 08:18 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/3084# 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

Adiamento Sine Die

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Processo Nº: 024/2022. CPL. Pregão Eletrônico Nº 003/2022

Adiamento Sine Die

A Comissão Permanente de Licitação, instituída pela Portaria nº 02/2022, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o princípio
da auto tutela. CONSIDERANDO solicitação de adiamento da Secretaria de Administração para alterações no Termo de referência e edital
do Pregão Eletrônico epigrafado através do Memorando nº 149/2021.RESOLVE: Torna público para conhecimento dos interessados, o
ADIAMENTO SINE DIE da abertura de Licitação prevista para 26/09/2022 às 10h, Sala de Reunião da Comissão Permanente de Licitações
da Prefeitura Municipal de Camaragibe, Departamento de Licitação, localizada à Avenida Dr. Belmino Correia, Nº 3038, 1º Andar – Timbi –
Camaragibe-PE – CEP:54768-000, referente ao Processo Nº: 024/2022. CPL. Pregão Eletrônico Nº 003/2022. Visando Registro de Preços
para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO, SOB DEMANDA, DE
COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM, ÓLEO DIESEL COMUM), destinados ao abastecimento da frota de veículos, máquinas e
equipamentos da Prefeitura Municipal de Camaragibe, suas Secretarias, Fundação de Cultura e os Fundos Municipais de Saúde e Assistência
Social, com duração de até 12 (doze) meses, conforme especificações e estimativas de consumo nos itens que constituem o Termo de
Referência.. adiamos o certame sem previsão de nova data para abertura da sessão. Informações Gerais: No mesmo endereço da Sessão
Pública, e/ou através do site da prefeitura http://transparencia.camaragibe.pe.gov.br/app/pe/camaragibe/1/licitacoes ou através do Fone: (081)
2129-9532, watts-zap Watts-zap (81) 99945-6348, no horário das 08:00 as 13:00 horas dos dias úteis, ou, ainda, através de solicitação por e-
mail: cpl@camaragibe.pe.gov.br .Camaragibe – PE, 26 de setembro de 2022.

GIVANILDO MEDEIROS DO NASCIMENTO

Pregoeiro da Comissão Permanente de Licitação

Publicado por: Lucas Roberto da Rocha Silva
Código Identificador: 260922013122

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 26/09/2022 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br